Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 
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Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	29.08.2020
	Закон за Централен регистар на население
(основен закон, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/2019)

	Член 36 од Законот, кој се однесува на следниве одредби:
· одредбите од законот кои се однесуваат на другите субјекти од членот 4 став (1) точка 7.









